
150

Uzavřený kontejner 
s integrovanými víky
- Kontejner je vybaven 6–8 víky, které jsou dvěma zámky

centrálně uzamykatelné.

- Standardní vnitřní výška kontejneru je 1,5 m (celková cca 1,75 m.)

Varianty provedení kontejnerů

- Provedení na Tatru se spodním hřebenem.- Síťové provedení se sedlovou střechou.

Možnost renovace 

starých kontejnerů

TYP
DÉLKA VÍKA

(m)
CENA
(Kč)

5131 4,5–5
Cena na
vyžádání

5132 5,5–6
5133 6,5–7

TYP
VNITŘNÍ ROZMĚRY
KONTEJNERU (mm)

POČET VÍK
(ks)

OBJEM
(m3)

CENA
(Kč)

5134 4500 x 2300 x 1500 6 14
Cena na
vyžádání

5135 5500 x 2300 x 1500 8 17
5136 6500 x 2300 x 1500 8 20

Kontejner s odklápěcím víkem na hever
- Víko je vyrobeno z ocelové konstrukce a ocelového

plechu.

- Pohodlné zvedání víka zajišťuje hever.

- Orientaci víka (panty na levé či pravé straně) si může
určit zákazník.

Víko

TYP
OBJEM 

(m3)
HMOTNOST

(kg)
VNITŘNÍ ROZMĚR 

KONTEJNERU (mm)
CENA
(Kč)

6148 5,7 1352 4500 x 2300 x 550

Cena na
vyžádání

6149 9,4 1525 4500 x 2300 x 900
6150 14,6 1757 4500 x 2300 x 1400
6151 19,9 2009 4500 x 2300 x 1900
6152 6,3 1530 5000 x 2300 x 550
6153 10,4 1695 5000 x 2300 x 900
6154 16,3 1940 5000 x 2300 x 1400
6155 22,1 2183 5000 x 2300 x 1900
6156 7,0 1670 5500 x 2300 x 550
6157 11,5 1840 5500 x 2300 x 900
6158 17,9 2090 5500 x 2300 x 1400
6159 24,3 2350 5500 x 2300 x 1900

TYP
OBJEM 

(m3)
HMOTNOST

(kg)
VNITŘNÍ ROZMĚR 

KONTEJNERU (mm)
CENA
(Kč)

6160 10,8 1904 6000 x 2300 x 775

Cena na
vyžádání

6161 16 2103 6000 x 2300 x 1150
6162 23 2392 6000 x 2300 x 1650
6163 30 2681 6000 x 2300 x 2150
6164 17,2 2237 6500 x 2300 x 1150
6165 21,1 2386 6500 x 2300 x 1400
6166 28,7 2699 6500 x 2300 x 1900
6167 36,9 3035 6500 x 2300 x 2440

OCELOPLECHOVÉ KONTEJNERY TYPU ABROLL 
(DLE NORMY DIN 30 722)

- Kontejnery jsou vyrobeny z uzavřených profilů 100 x 60 mm, opláštění je provedeno z plechu o síle 3 mm, dno kontejneru z plechu 
o síle 5 mm. Kontejnery mohou být vybaveny zadním sklopným čelem, nebo dvoukřídlými vraty s uzavíracím mechanismem. Použití
vhodné především pro odvoz sypkých materiálů a pevných odpadů. Povrchová úprava je standardně řešena jedním základním a jedním
vrchním nátěrem. V případě požadavku zákazníka je možné dodat kontejner v jiných rozměrech a provedeních.

M.S.T.S. SYSTÉM

Dvoukřídlá vrata. Druhé jištění dvoukřídlých vrat. Klapka, panty nahoře + šrouby.

Standardně použité materiály:

dno 5 mm, stěny 3 mm

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Při odběru 2 a více kusů jsou ceny kalkulovány individuálně!

Mevatec_38_129-160_5  05.01.22  13:39  Stránka 150


